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热点
@“在华最有名日本人”伪造履历

加藤嘉一承认并致歉
昨天发行的日本杂志《周刊文

春》刊登了一篇名为《揭露在中国最有

名的日本人（加藤嘉一）伪造履历》的

文章。《周刊文春》文中，首先对加藤的

“东京大学合格了，但是自己主动放

弃”的发言进行了调查。在记者对加

藤所上高中进行采访后发现，当时作

为加藤班主任的老师表示，加藤毕业

的那年，学校考上东京大学的只有 2

名理科学生。加藤是文科特进班的学

生，他并未考上东大。

除此以外，《周刊文春》对加藤伪造

履历进行了四点总结。第一，关于加藤

是不是公费留学生的疑点，文中指出，加

藤在中国出版书籍中称自己是日本的公

费派遣留学生。而在日本的出版物中介

绍自己留学费用由中国教育部负担，两

者自相矛盾。第二，关于加藤是不是北

京大学朝鲜半岛研究中心研究员的问

题，文中引用中国媒体的报道对此进行

了否定报道。第三，关于加藤是不是庆

应大学SFC研究所“上席研究员”。对

此，周刊采访了该研究所。该研究所表

示，加藤并非上席研究员，他是访问研究

员。第四，关于加藤曾经获得日本全国

柔道大会第四名的成绩。记者核对了该

大会的历届比赛结果后，未曾发现加藤

的名字。

10月 31日，加藤嘉一在日本官方

网站上发表了“道歉报告文”，承认自己

伪造简历。
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中国大学生生活现状调查
57万大学生待业在家

《2012年中国大学生就业报告》

显示，在去年毕业的大学生中，近57

万人处失业状态，10多万人选择“啃

老”；即使工作一年的人，对工作满意

率也只有47%。2012年，全国普通高

校毕业生规模达到680万人。 林萍

媒体称韩国一周内
已扣押8艘中国渔船

韩联社报道，韩国仁川海洋警察

署称10月30日下午在白翎岛以西查

扣一艘60吨级中国渔船，船上共有7

人。此前的10月24日，韩国已扣押5

艘中国渔船，加上10月29日扣押的2

艘，一周内被扣押的中国渔船已达8

艘。报道称，今年以来仁川海警已查

扣53艘中国渔船。 刘海峰

沙特一婚礼发生大火
致25人死30人伤

10月30日夜间，在沙特阿拉伯

东部省举行的一场婚礼上发生火灾，

造成25人死亡、30人受伤。据称火

灾原因是用来连接灶台的电线从空

中掉落，电火花引起大火。 王波

菲向法国订购五艘巡逻艇
称不针对中国

菲律宾海岸警卫队宣布将以

9000 万欧元向法国订购五艘巡逻

艇，以加强在沿海和南中国海主权争

议海域的海防。菲律宾海警发言人

否认购艇是为了应对南中国海主权

争议。 郭丽

@社会 @万象 @一日之最

力学教师在刀上做俯卧撑
你能

双手摁在

刀刃上做

几个俯卧

撑吗？难

吧！但58

岁的洛阳理工学院机电工程系老师

谢光海就做到了。视频中他双手撑

在刀刃上，以3秒一个的速度做了12

个“刀上俯卧撑”，让现场学生大开眼

界。友情提示：此举有窍门，轻易别

模仿。 周佳

20万请人代孕
孩子被判归对方并赔64万

代孕生子，孩子抚养权应该归

谁？厦门市思明区法院近日审结一

起代孕生子抚养权争议案件，最终孩

子的抚养权归代孕妇女，求孕的男方

还需承担64万元的抚养费。法院：

代孕合同违反社会公德，与“合同法”

基本原则相违背，应属无效。陈力欣

西安到深圳的卧铺票2元？
从

西安坐

火车到

深 圳 ，

2154

公 里 ，

车票只

要2元钱？昨天，网友晒出一张火车

票，惹众网友惊叹“好福利”。记者调

查得知，2元“火车票”为铁路内部职

工乘火车专用票，的确为2元。而这

趟 K448 列车，整个车程历时 30小

时，硬卧中铺价格为423元。高晨

奖级

直选

全国中奖注数（注）

39

本省中奖注数（注）

5

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12298期 中奖号码：83301

全国投注总额 1635884元 本省投注总额 140858元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12298期

中奖号码：03、08、15、17、20

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

120
5424
65170

每注奖金（元）

2000
50
5

本省中奖注数（注）
13
456
5970

全国投注总额：53010722元，安徽投注总额：1304360元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
13943
22018

安徽中奖注数（注）
597
473

每注金额（元）
1000
160

中国福利彩票3D玩法
第2012298期中奖号码：408

彩票开奖台

全国投注总额：9257120元，安徽投注总额：264050元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

3
18
333
1233
11645
20130
130316

每注奖金（元）

665993
15856
1714
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
0
3
25
275
493
3747

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2012128期

基本号码：03、05、06、14、19、23、24
特别号码：28奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
13

（追加）3
136

（追加）33
312

（追加）86
1608

（追加）447
13309

（追加）3563
62241

（追加）16530
480786

（追加）130342
3462823
21575

每注奖金（元）
5000000
3000000
12000
7200
6000
3600
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
1
0
3
1
37
0

108
62
505
114
2344
723
15813
4265

112833
774

全国投注总额 88059838元 本省投注总额 2623475元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第12128期

中奖号码：基本号码09、10、19、30、31+04、11
奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
0
69

1246
26225

安徽中奖注数（注）

0
0
0
3
94
2090

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2012128期 中奖号码：基本号码680770生肖码：虎

六省市投注总额：961208元，安徽投注总额：82442元
奖池奖金：32613687元

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
374
14891

安徽中奖注数（注）

0
91

3459

每注金额（元）

0
862
10

六省市投注总额：1097156元，安徽投注总额：230768元
奖池奖金：2422967元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2012298期 中奖号码：02、03、09、13、14

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

12

165

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

1200

1650

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012298期

中奖号码：06、10、11、22、25

本期投注总额：15006元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

6293

12218

0

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

147

363

0

全国投注总额 27531906元 本省投注总额 835542元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第12298期 中奖号码：833

全国投注总额 27531906元 本省投注总额 835542元

最有名缉毒犬

遭毒贩“死亡通缉”
9名警察保护

巴西一只“英雄”警犬因为嗅出

大量毒品遭到贩毒团伙“死亡通缉”。

这只雄性拉布拉多警犬名叫“老板”，

今年5岁，是巴西里约热内卢市帮助

警察巡逻各大贫民区的68只警犬中

最优秀的一只。它的存在常常让藏毒

者胆战心惊。即使是藏在臭气熏天的

下水道附近的毒品，“老板”也能找

到。当地警犬队负责人称，“老板”还

将继续在贫民区工作，但是将有9名

警察保护它的安全。 陈述

最失败整容手术

男子昏迷23年后去世

西班牙一名男子因整容手术失

败，昏迷 23 年后，于 10 月 29 日去

世。据报道，这位男子名叫安东尼

奥·梅诺，1989年，21岁的梅诺在一

次整容手术中，因医生操作失误成了

植物人，一直昏迷不醒。之后，该男

子的父母为了儿子医疗事故不断提

出上诉，最终在2011年 7月才获赔

约合人民币810万元。 叶士春

三名男子藏身棺材欲偷渡
被嗅探犬查出

日前三

名保加利亚

男子藏身棺

材，想通过这

种方式偷渡

到英国。但

没想到的是，

在他们进入

英国境内之

前就被警方的嗅探犬查出。据报道，

保加利亚一辆卡车中装载了数十只棺

材，准备经法国港口运往英国，而这三

名男子正藏身棺材之中。但卡车被英

国边境署的嗅探犬闻出味道。李夏君

男子因“末日”拒付罚款
俄罗斯一名男子在今夏发生过一

起小的交通事故，当时也使他收到一

张约32美元的交通罚单。该男子不

愿支付罚款，于是他写下一份长达10

页的说明，解释他不愿支付罚款的原

因是“世界末日快到了”。当地法官告

诉媒体，这名男子自称根据自己计算，

“世界末日”就在今年年底。目前并无

消息表明，这名男子为取消罚金所做

的种种“努力”取得了效果。 李勤

羽绒服放入甩干桶 炸了
近日，上海张女士用洗衣机甩干

羽绒服，衣服在甩干桶内突然爆炸。

洗衣机盖子和羽绒服被炸飞，羽绒服

炸出几个洞。业内人士称：多数洗衣

机可以清洗羽绒服但不能甩干，甩干

羽绒服时，强大的气流充斥在羽绒服

内,衣服不断膨胀，而脱水桶空间有

限，引起了“爆炸”。 徐翊芸


